
PRAVIDLA A PODMÍNKY  

ÚČASTI V  “HUAWEI - AKTIVACI” 

“MAKE IT POSSIBLE STORIES” 

 

 

1. Obecná pravidla a podmínky 

 

1.1. Tento dokument (dále jen “Pravidla a podmínky”) jmenuje obecná pravidla a podmínky 

projektu pod názvem “Make it Possible Příběhy” (dále jen “Projekt”). 

 

1.2. Tento projekt organizuje společnost Huawei Polska, s.r.o. s registrovaným sídlem ve Varšavě 

na adrese ul. Domaniewska 50, 02–672 Warsaw, Poland, zapsaná v Obchodním rejstříku 

Národního soudního registru vedeného Obvodním soudem hlavního města Varšavy ve 

Varšavě, 13. Obchodní divizi Národního soudního registru pod spisovou značkou KRS 

0000221936, NIP: 5262800201, se základním kapitálem PLN 17,000,000 (dále jen “Huawei”). 

 

1.3. Projekt bude paralelně probíhat v následujících zemích: Rakousko, Bulharsko, Chorvatsko, 

Česko, Estonsko, Maďarsko, Slovensko, Litva, Lotyšsko, Polsko, Rumunsko, Srbsko, Slovinsko.  

 

2. Účastníci 

 

2.1. Každá dospělá osoba s plnou právní odpovědností, nehledě na státní příslušnost, může 

vstoupit do Projektu, vyjma osob jmenovaných v bodě 2.2. Všechny osoby, účastnící se 

projektu dále pouze jako “Účastníci”.   

 

2.2. Členové jakékoliv organizační jednotky Huawei (stálé i dočasné) a další fyzické i právnické 

osoby jakkoliv angažované v organizaci Projektu (včetně jejich zaměstnanců a rodinných 

příslušníků) se nemohou Projektu účastnit. Pojem “přímý rodinný příslušník” značí potomky, 

rodiče, sourozence, manžely/manželky a jejich sourozence a osoby v adoptivním vztahu ke 

jmenovaným osobám.  

 

2.3. Projekt je vedený v souladu s polskými zákony. Každý Účastník je povinen chránit a případně 

odškodnit Huawei a partnery společnosti Huawei, na základě článku 392 polského 

Občanského zákoníku (celý text ve Sbírce zákonů z r. 2019, předmět 2019.1145,1495 včetně 

následujících pozměňovacích návrhů), pokud se objeví nároky a závazky plynoucí z porušení 

těchto Pravidel a Podmínek Účastníkem.  

 

3. Přihlášky 

 



3.1. Pro účast v Projektu je nutné, aby Účastník vyplnil formulář na webové stránce URL: 

https://consumer.huawei.com/cz/campaign/yourstory (dále jen “Web”), následoval 

instrukce na Webu a poskytl nezbytné informace a souhlasná stanoviska. Veškeré informace 

a souhlasná stanoviska v tomto procesu jsou poskytnuta dobrovolně.  

 

3.2. Odeslání přihlášky je podmíněno souhlasem s těmito Pravidly a Podmínkami. 

 

3.3. Základní součástí přihlášky je Účastníkova prezentace; popis jeho vlastního příběhu, zahrnující 

jeho osobní výzvu, kterou musel překonat, nebo překážku, kterou musel zdolat, společně s 

kroky, které podnikl, aby tak učinil (dále jen “Příběh”). Příběh se může vztahovat k jakékoliv 

výzvě nebo překážce, nemusí se týkat výjimečných případů, hendikepů, může se týkat i 

překážet v každodenním životě. 

 

3.4. Popis Příběhu by neměl přesáhnout 5 000 znaků.  

 

3.5. Není žádný limit na počet Příběhů prezentovaných jedinou osobou Účastníka. 

 

3.6. Příběh prezentovaný v přihlášce nesmí obsahovat takový obsah, který by byl nezákonný, 

porušoval morální a společenské normy nebo další práva. Zejména nesmí obsahovat: 

a) jakýkoliv urážlivý, obtěžující, výhružný, rasově nenávistný, sexuálně explicitní, obscénní, 

nebezpečný, vulgární, nenávistný nebo podobně nevhodný obsah;  

b) jakékoliv vulgarity;  

c) takový obsah, který porušuje práva třetích stran. Pro odstranění pochybností, pokud Příběh 

obsahuje některá práva nebo zájmy třetích stran, včetně, ale nejen, informací jako jsou osobní 

údaje třetích stran, Účastník je povinen zajistit, že získal od třetích stran souhlas ještě před 

odesláním Přihlášky; 

d) jakýkoliv obsah zahrnující reklamu nebo jinak propagující komerční výrobky, služby, 

události a podniky nebo jakékoliv žádosti o peníze, výrobky a služby pro osobní užitek. 

 

3.7. Přihlášky musí být zaslány nejpozději 15. ledna 2020 do 23:59:59. 

 

3.8. Každá přihláška opravňuje Účastníka k účasti na motivačním webináři Michala Worocha. 

Odkaz na Webinář bude zaslán Účastníkům na e-mailovou adresu poskytnutou v Přihlášce 

nejpozději 16. ledna 2020.  

 

3.9. Každý Účastník musí přihlášku odeslat osobně a svým vlastním jménem.  

 

3.10. Firma Huawei není zodpovědná za případné technické problémy, které mohou souviset s 

nahráváním Přihlášky na Web.  

https://consumer.huawei.com/cz/campaign/yourstory


 

3.11. Přihlášky, které nesplnily podmínky jmenované v těchto Pravidlech a Podmínkách nebudou 

připuštěny k účasti v Projektu. 

  

3.12. Společnost Huawei, na základě vlastního uvážení, vybere 6 nejzajímavějších Příběhů ze všech 

zaslaných přihlášek a kontaktuje jejich autory za účelem stanovení podmínek pro převedení 

Příběhů na audiovizuální dílo a focení. Huawei se tímto zavazuje, že všechny Příběhy budou 

považovány za důvěrné a nebudou poskytnuty žádným třetím stranám bez předchozího 

souhlasu Účastníka. Pro více informací o tom, jak Huawei nakládá s osobními daty, prosíme, 

čtěte naše Prohlášení o ochraně osobních údajů pro tento Projekt [link].  

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Tato Pravidla a podmínky jsou dostupná na Webu a v registrovaném sídle společnosti Huawei. 

 

4.2. Tato Pravidla a podmínky nabývají platnost dnem 25. 11. 2019. 

 

4.3. Veškerá komunikaci se společností Huawei v souvislosti s Projektem musí být vedená v 

jednom z úředních jazyků států jmenovaných v bodě 1.3. 


